
REPUBLIKA E SHQIPERISE
MINISTRIA E SHENDETESISE

DREJTORIA RAJONALE E SHENDETESISE SHKODER

Rr. Bujar Bishanaku, Shkoder , Albania, tel +3552246595 e-mail.drshshkoder@shendetesia.gov.al

Nr._____ Prot., Shkoder me _____.____. 2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor , i cili do të publikohet në Buletinin
e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria Rajonale Shendetesise Shkoder,Njesia Prokurimit.

Adresa Rruga:” Bujar Bishanaku”,Shkoder

E-mail Njesia e Prokurimeve

Faqja në Internet drshshkoder@shendetesia.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur, me lote ( mallra ) prokurim me mjete elektronike

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Blerje ushqime per te semuret e Shendetit Mendor “ I ndarë

me lote,Mareveshje Kuader –me një operator ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara –me

afat 10muaj.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit : REF-59002-03-27-2018

5. Fondi limit 10,889,649 ( dhjetëmilion e tetëqind e tetëdhjetë e nëntëmijë e gjashtëqind e dyzet e nëntë )lekë

pa TVSH

Loti I ; Blerje buke :me fond limit prej 1,196,208( njëmilion e njëqindenëntëdhjetë e gjashtë mijë e

dyqind e tetë ) lekë pa TVSH

Loti II; Blerje produkte mishi e bulmeti : me fond limit prej 6,200,064 ( gjashtëmilion e dyqindmijë e

gjashtëdhjetë e katër ) lekë pa TVSH

Loti III ; Blerje ushqime kolonjare dhe zarazavate : me fond limit prej 3,493,377 ( tremilion e e

katërqind e nëntëdhjetë e tremijë e treqind e shtatëdhjetë e shtatë ) lekë pa TVSH
6. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 10 (dhjetë ) muaj

7- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.04.2018 ora 10:00

8- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 23.04.2018 ora 10:00

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR

DREJTORI

Dr.Astrit BECI

mailto:drshshkoder@shendetesia.gov.al

